instruc6es do Contratante, documentos esses que ficam fazendo parfes integrantes do presente contrato, independente
de transcricao: e sob o regime de empreitada por prego global.

CLAUSULA TERCEIRA -DO VALOR E PRECOS:
0 valor total deste contrato, a base do preco proposto, 6 de R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS).

a DISCRIMINACAOPrestaeaodeservicosespecializados  em  levantamento UNIDADE UANTIDADE P.UNITARIO P. TOTAL
C    DIGO1

Servlgo 1 12.000,00 12.000,00

6cnico,   tubula9ao   e   analise   de   dados   de   interesse
pdblico de cafater cientifico e  nao eleitoral,  no ambito d